муниципальный округ пуровский район
департамент финансов и казначейства Администрации Пуровского района
Приказ

	28

	июля
	202
	1
	г.
	№
	87

	г. Тарко-Сале

О внесении изменений в Порядок открытия и ведения лицевых счетов Департаментом финансов и казначейства Администрации Пуровского района, утвержденный приказом Департамента финансов и казначейства Администрации Пуровского района от 18 декабря 2020 года № 260

В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частей 3 и 8 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», части 3.3 статьи 2 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174–ФЗ «Об автономных учреждениях» приказываю:
1. Пункт 13 раздела III Порядка открытия и ведения лицевых счетов Департаментов финансов и казначейства Администрации Пуровского района (далее – Департамент финансов), утвержденного приказом Департамента финансов и казначейства Администрации Пуровского района от 18 декабря 2020 года № 260, дополнить абзацем следующего содержания:
«Учет денежных обязательств по выплатам стимулирующего характера осуществляется только после предварительного согласования Департаментом финансов анализа заработной платы, начислений на оплату труда и выплат стимулирующего характера работникам, в порядке и сроках, установленных Департаментом финансов.».
2. И.о. начальника отдела автоматизации систем финансовых расчетов (М.С. Иутин) разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального округа Пуровский  район.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника Департамента, начальника управления учета, отчетности и казначейства О.В. Лавышик.

И.о. начальника Департамента 				         			      С.И. Быхалов

[bookmark: _GoBack]